	序号
	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	生物
	化学
	政治
	历史
	地理
	信息
技术
	科学
	体育
	音乐
	美术
	幼儿
	合计

	1
	华安二中
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	2
	华安三中
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	2

	3
	华安五中
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	4
	丰山中心小学
	1
	1
	 
	 
	<o,:p> 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	3

	5
	沙建中心小学
	2
	2
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	2
	8

	6
	新圩中心小学
	1
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	1
	1
	1
	8

	7
	高车中心小学
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	1
	5

	8
	高安中心小学
	2
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	6

	9
	马坑中心小学
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	10
	良村中心小学
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	2

	11
	仙都中心小学
	3
	4
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	2
	11

	12
	湖林中心小学
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	 
	1
	5

	合计
	13
	13
	4
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	1
	3
	3
	4
	10
	60


